БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги -  работники Университета Группы «АВТОВАЗ»!

Руководство' АО «АВТОВАЗ» выражает вам искреннюю благодарность за высокие
показатели вакцинирования работников Университета против COVID-19.
На высоком уровне организовав кампанию по вакцинированию, проведя большую
разъяснительную работу, вы добились уровня вакцинирования работников вашей
организации более 90%! Несомненно, этот результат -  большой вклад в дело защиты
жизни и здоровья работников, в обеспечение стабильной работы Университета
Группы «АВТОВАЗ» и акционерного общества АО «АВТОВАЗ», что в итоге
способствует поддержанию уровня доходов работников.
Здоровья всем работникам Университета Группы «АВТОВАЗ»!

С уважением,

Вице-президент по персоналу
и социальной политике

НОВЫЕ ГОРИЗОНТЫ